

MĚSTO LIBÁŇ



Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Vyřizuje: Valnohová

Naše zn.: MuLi-79/2023

V Libáni dne: 6. 1. 2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 5. 1. 2023, Vám sděluji, že město Libáň plánuje v roce 2023 uskutečnit tyto stavební projekty:

1) „Kanalizace a ČOV Křešice“

Předmětem je zahájení vybudování ČOV a kanalizace v místní části Křešice.

Aktuálně došlo k výběru dodavatele.

Předpokládaný termín zahájení prací je podzim 2023, a to pouze za předpokladu úspěšného získání dotace z OPŽP nebo MZE.

Předpokládaná hodnota dle PD a rozpočtu 69.000.000,- Kč bez DPH.

2) „Demolice zděného objektu za č.p. 15“

Předmětem je demolice zděného objektu za č.p. 15, Libáň.

Předpokládaná hodnota dle PD a rozpočtu 1.050.000,- Kč bez DPH.

Předpokládaný termín plnění 2023.

Výběrové řízení nebylo zatím vyhlášeno.

3) „Výměna oken ve staré budově základní školy“

Předmětem je výměna oken ve staré budově ZŠ.

V roce 2023 bude požádáno o dotaci. Do současné doby nemáme k dispozici rozpočet akce, ani nebylo vyhlášeno výběrové řízení.

Předpokládaný termín – dle úspěšnosti žádosti o dotaci (druhá polovina roku 2023, rok 2024).

Předpokládaná hodnota díla cca 2.500.000,- Kč bez DPH.

4) „Generální oprava střechy hasičárny ve Psinicích“

Předmětem projektu je dílčí výměna tesařských prvků a kompletní výměna krytiny.

Předpokládaná hodnota dle PD a rozpočtu 390.350,- Kč bez DPH.

Předpokládaný termín plnění 2023.

Výběrové řízení bylo ukončeno.

5) „Oprava hřbitovní zdi ve Zlivi“

Předmětem projektu je kompletní rekonstrukce části pískovcové podezdívky a oprava plotu v rozsahu přibližně 50% celkové výměry.

Předpokládaná hodnota dle PD a rozpočtu 566.961,- Kč bez DPH.

Předpokládaný termín plnění 2023.

Výběrové řízení bylo ukončeno.

S pozdravem

Petr Soukup
starosta města

MĚSTO LIBÁŇ
Nám. Svobody 36
507 23 LIBÁŇ
3